

REPAIR ESTIMATE

INSURANCE: Ergo

VEHICLE NO.: SHC 3061 T

Description	Qty	List Price	Amount
Bonnet <i>Bt</i>	1	\$ 2,253.80	\$ 2,253.80
Bonnet Hinge (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 118.70	\$ 237.40
Bonnet Moulding <i>HH</i>	1	\$ 41.40	\$ 41.40
Bonnet Lock <i>leg</i>	1	\$ 127.30	\$ 127.30
Bonnet Insulator <i>sn</i>	1	\$ 230.10	\$ 230.10
Bonnet Insulator Clips <i>HH</i>	1	\$ 15.00	\$ 15.00
Radiator Grille NEW MODEL <i>broken</i>	1	\$ 1,568.60	\$ 1,568.60
Flap Assy Active Air Upper, (LH/RH) <i>broken</i>	2	\$ 824.60	\$ 1,649.20
Speaker Assy-VESS <i>HH</i>	1	\$ 554.40	\$ 554.40
Unit Assy-SMART CRU (Radar Sensor) <i>mostly broken</i>	1	\$ 3,061.40	\$ 3,061.40
Front Number Plate garnish <i>HH</i>	1	\$ 188.00	\$ 188.00
Front Bumper Cover <i>clack</i>	1	\$ 481.10	\$ 481.10
Front bumper top cover <i>Bt</i>	1	\$ 476.30	\$ 476.30
Front Bumper Sponge <i>tom</i>	1	\$ 186.90	\$ 186.90
Front Bumper Reinforcement <i>1st</i>	1	\$ 1,136.70	\$ 1,136.70
Front Bumper Reinforcement ABSORBER (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 186.50	\$ 373.00
Front Bumper Moulding Centre Upper <i>cut</i>	1	\$ 368.50	\$ 368.50
Front Bumper Moulding <i>HH</i>	1	\$ 93.60	\$ 93.60
Front Bumper Lower Stiffner <i>HH</i>	1	\$ 285.10	\$ 285.10
Front bumper lower grille <i>HH</i>	1	\$ 365.30	\$ 365.30
front bumper lower grille moulding <i>HH</i>	1	\$ 127.60	\$ 127.60
Front Bumper Lip <i>HH</i>	1	\$ 35.10	\$ 35.10
Front Bumper Bracket Top (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 35.00	\$ 70.00
Front Bumper Bracket (LH/RH) <i>sn</i>	2	\$ 28.00	\$ 56.00
Front Bumper Retainer Mounting (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 65.30	\$ 130.60
Front Bumper Clips 10 pcs <i>HC</i>	1	\$ 25.00	\$ 25.00
Front Bumper Grille (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 186.90	\$ 373.80
Front bumper air duct (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 153.80	\$ 307.60
Day Light ,LH <i>HH</i>	1	\$ 642.50	\$ 642.50
Day Light , RH <i>HH</i>	1	\$ 642.50	\$ 642.50
Headlamp Support Panel Assy <i>crack</i>	1	\$ 1,139.30	\$ 1,139.30
Headlamp(LH/RH) <i>broken 1993-65X2</i>	2	\$ 3,987.30	\$ 7,974.60
Radiator Inverter <i>Bt</i>	1	\$ 884.80	\$ 884.80
Radiator <i>1st</i>	1	\$ 710.50	\$ 710.50
Radiator fan blower motor assy <i>HH</i>	1	\$ 1,459.60	\$ 1,459.60
Radiator Air Guard (LH/RH) <i>sn</i>	2	\$ 76.40	\$ 152.80
Radiator Air Guard, Upr (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 127.50	\$ 255.00
Front Fender(RH) <i>leg</i>	1	\$ 490.70	\$ 490.70
Front Fender Shield (RH) <i>HH</i>	1	\$ 164.70	\$ 164.70
Aircon Condenser <i>1st</i>	1	\$ 663.60	\$ 663.60
Wiper Container ASSY <i>HH</i>	1	\$ 385.40	\$ 385.40
Boot Lid <i>Dark</i>	1	\$ 2,549.70	\$ 2,549.70

Spray Painting Charge	1	\$1,800.00	\$1,800.00
Wiring Charge	1	\$100.00	\$100.00
Tuff Kote	1	\$100.00	\$100.00
Towing Charge	1	\$80.00	\$80.00
Remove/Refix Rear Windscreen Glass	2	\$120.00	\$240.00
Remove/Refix Reverse Sensor	1	\$120.00	\$120.00
Remove/Refix Radiator	1	\$90.00	\$90.00
Remove/Refix Aircon & Refill Gas	1	\$130.00	\$130.00
Diagnostic & Resetting To Erase Fault Code	1	\$550.00	\$550.00
TOTAL LABOUR			\$5,410.00
ESTIMATE TOTAL			\$42,312.78

900/-
30/-
40/-
40/-
80/-
40/-
50/-
80/-
150/-

2270.00

This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company. Please send your book value request to: claims_ltr@bifrostauto.com

29/09/2022 e 1700m
Not And

25,628.96
4/5 20,500/-

2/5m

10 days

LKK Auto



LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date: